

Årsredovisning för

Jilinium AB

556915-1060

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jessica Englin
Styrelseledamot

2023-07-18

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Jilinium AB, 556915-1060, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Gävleborgs län, Sandvikens kommun registrerades år 2012 och bedriver sedan dess tjänster inom hud- och fotvård, manikyr och make-up samt idka därmed förenlig verksamhet. Som framgår av balansräkningen är bolagets aktiekapital förbrukat. Kontrollbalansräkning har upprättats i april 2022 och i december 2022, som inte påvisar att aktiekapitalet är intakt. Resultatet beräknas förbättras under 2023, varför verksamheten fortsätter att drivas vidare.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	3 271 960	3 327 642	3 157 340	2 912 520
Resultat efter finansiella poster	-609 718	-203 518	113 685	143 122
Soliditet %			12,6	14,3

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	24 776	-203 518
Balanseras i ny räkning		-203 518	203 518
Årets resultat			-609 718
Belopp vid årets utgång	50 000	-178 742	-609 718

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	-178 742
Årets resultat	-609 718
Summa	-788 460

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	-788 460
Summa	-788 460

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 271 960	3 327 642
Övriga rörelseintäkter		19 942	17 830
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 291 902	3 345 472
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-581 681	-697 114
Övriga externa kostnader		-899 389	-722 751
Personalkostnader	2	-2 282 336	-2 056 613
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-49 111	-45 589
Summa rörelsekostnader		-3 812 517	-3 522 067
Rörelseresultat		-520 615	-176 595
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		79	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-89 182	-26 923
Summa finansiella poster		-89 103	-26 923
Resultat efter finansiella poster		-609 718	-203 518
Resultat före skatt		-609 718	-203 518
Årets resultat		-609 718	-203 518

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	74 161	101 602
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	391 878	413 548
Summa materiella anläggningstillgångar		466 039	515 150
Summa anläggningstillgångar		466 039	515 150
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		194 701	280 446
Summa varulager m.m.		194 701	280 446
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		865 823	776 970
Övriga fordringar		138 585	103 340
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		37 926	22 895
Summa kortfristiga fordringar		1 042 334	903 205
Kassa och bank			
Kassa och bank		19 795	36 253
Summa kassa och bank		19 795	36 253
Summa omsättningstillgångar		1 256 830	1 219 904
SUMMA TILLGÅNGAR		1 722 869	1 735 054

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-178 742	24 776
Årets resultat		-609 718	-203 518
Summa fritt eget kapital		-788 460	-178 742
Summa eget kapital		-738 460	-128 742
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		101 817	32 713
Övriga skulder till kreditinstitut		310 789	363 500
Summa långfristiga skulder		412 606	396 213
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		195 888	119 920
Förskott från kunder		648 639	362 299
Leverantörsskulder		135 240	163 655
Skatteskulder		18 758	19 077
Övriga skulder		772 999	668 516
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		277 199	134 116
Summa kortfristiga skulder		2 048 723	1 467 583
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 722 869	1 735 054

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	7	7

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	490 056	490 056
Utgående anskaffningsvärden	490 056	490 056
Ingående avskrivningar	-388 454	-361 013
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-27 441	-27 441
Utgående avskrivningar	-415 895	-388 454
Redovisat värde	74 161	101 602

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	433 208	409 321
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	23 887
Utgående anskaffningsvärden	433 208	433 208
Ingående avskrivningar	-19 660	-1 512
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-21 670	-18 148
Utgående avskrivningar	-41 330	-19 660
Redovisat värde	391 878	413 548

Underskrifter

Sandviken

Jessica Englin
Jessica Englin
Styrelseledamot

2023-04-18
Datum